
        

 

Istruttoria del procedimento: Ufficio Personale/ A.A. Annita Rossetti 

Galatina, data del protocollo informatico   
        

Al Direttore Generale – USR Puglia 
direzione-puglia@istruzione.it 

 
Al Dirigente dell'Ufficio VI – Ambito 

Territoriale Provincia di Lecce usp.le@istruzione.it 
 

Al Presidente della Provincia di Lecce protocollo@cert.provincia.le.it 
 

Al Sindaco del Comune di Galatina 
protocollo@cert.comune.galatina.le.it 

 
Agli Istituti scolastici Provincia di Lecce scuole.le@istruzione.it 

 
Ai genitori degli/lle studenti/esse 

Agli/lle studenti/esse 
Al personale Docente  

Al Personale A.T.A. 
Al DSGA 

All'Albo on line 
Al sito web 

  
 
OGGETTO: Dispositivo orario uffici di segreteria e personale ATA nel periodo estivo 
                  - A. S. 2023/2024 

 
       VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2023/2024; 

VISTO il C.C.N.L. comparto scuola; 
VISTA la proposta del Direttore S.G.A e il Piano ATA; 
CONSIDERATE le esigenze di servizio; 
 
a decorrere dal 24 giugno 2024 e fino al 24 agosto 2024, 

 
DISPONE 

 
- Viene sospeso l’orario pomeridiano di ricevimento e gli Uffici saranno aperti al pubblico dal 

lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12:00; 

- L’orario di servizio del personale Amministrativo sarà dalle ore 7:30 alle ore 13:30; 

- L’orario di servizio del personale Ausiliario sarà predisposto con eventuale scivolamento 

adattato alle esigenze di servizio; 

- Come da Piano delle attività del Personale Ata, questa Istituzione Scolastica rimarrà chiusa 

nei prefestivi: 13-20-27 luglio 2024 e 3-10-16-17 agosto 2024. 

 
Le ore di servizio non prestate durante il servizio sopra indicato, saranno recuperate con ore di 
servizio già prestate oltre il normale orario oppure fruendo di giorni di ferie maturate. 

 

                                                            Il Dirigente Scolastico  

                                           Prof.ssa Angela VENNERI 
                                                                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                          D.L.vo 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo@cert.provincia.le.it
mailto:protocollo@cert.comune.galatina.le.it
mailto:scuole.le@istruzione.it



		2024-06-18T12:27:58+0200
	ANGELA VENNERI




